
Ost og vinsmaking på Sola kulturhus 

28 oktober arrangerte avdelingen en hyggekveld med ost og vinsmaking. 

Vinprodusent og somalier Stein Erik Ansethmoen tok oss med på lukt og 
smaksopplevelser av viner fra flere land og verdensdeler. Ansethmoen er selv 
vinprodusent i Italia og har god kunnskap om faget, og han delte mye av sin kunnskap 
med oss. Dette var et populært og interessant tiltak som mange satte pris på. 

Totalt 25 deltok. 

 

 

Tur i Sandvedparken og lunsj på 
Gamlaverket 

12. oktober tok vi en tur i Sandvedparken i deilig høstvær. 7 stk. var med på turen. Etter 
turen spiste vi lunsj på Gamlaverket restaurant. Vi fikk en liten historisk gjennomgang 
av Gamlaverkets historie mens vi ventet på lunsjen. En historie som strekker seg tilbake 
til 1872 da det første tegelverket ble grunnlagt i Sandnes. Her var det 11 som deltok. 

 



Medlemsmøte i Sola kulturhus 

30. september holdt vi medlemsmøte i Sola kulturhus.17 møtte. 

Foredrag om Arkeologi og Nye veier. Det ble servert snitter og kaffe/te 

Steinar Hojem ble tildelt gavekort etter å ha blitt trukket ut som vinner etter 
vervekampanjen sentralt. 

 

Tur i Njåskogen og lunsj på Drivhuset 
bakeri 

14 september arrangerte vi tur i Njåskogen og over Midtgardsormen i Klepp kommune. 
Det ble servert lunsj i Drivhuset bakeri. Medlemmene var veldig fornøyd med turen. 

 



Tur til Kvitsøy 

6. august arrangerte avdelingen tur til  Kvitsøy. Været var fantastisk. Besøk på 
hummermusé og lunsj på nyetablert spisested. Det ble servert fiskesuppe. 15 var med på 
turen. 

 

Tur og lunsj på Sola strand hotell 

27. mai 2021 arrangerte FSF Rogaland lunsj for medlemmene på Sola strand hotell. De 
som ville kunne bli med på en to timers tur langs kysten nord for Sola strand i forkant av 
lunsjen. Det var 11 påmeldte. Vi var fantastisk heldige med været, sol fra nesten skyfri 
himmel og tett under 20 grader, og som en sjeldenhet lå havet utenfor helt blikkstille.  

Barbro orienterte om forskjellige historiske hendelser langs ruten, og vi var innom en 
butikk på en av gårdene som solgte mye forskjellig. Bøndenes kuer og hester fulgte 
nysgjerrige med når vi vandret gjennom landskapet. Etter turen spiste vi lunsj sammen, 
og foreningen sponset et beløp til regningen. Veldig trivelig tiltak og vi håper at flere vil 
melde seg på aktivitetene våre. 

 



 

 

Årsmøte 25 mars 2021 i Sola kulturhus 

Årsmøte ble gjennomført med 19 medlemmer til stede etter å ha vært utsatt på grunn av 
smittesituasjonen. Møtet ble holdt i lille konsertsal med merkede sitteplasser og alle 
smitterestriksjoner ble overholdt. 

Møtet ble ellers gjennomført etter tidligere oppsatt saksliste. Ingen saker var kommet 
inn fra medlemmene. Årsberetning, regnskap og budsjett ble gjennomgått av leder og 
enstemmig vedtatt. Valg av nye styremedlemmer, kasserer og sekretær samt 
varamedlem ble avholdt. 

Nestleder hadde en gjennomgang av handlingsplan 2021 og endringsforslag av lokale 
vedtekter. Begge ble enstemmig vedtatt. 

På grunn av smittesituasjonen var det ingen servering.  



 

 

 

Ut på tur i Ølbergskogen 

I nydelig vårvær tok vi turen til Ølbergskogen. Det var 10 som møtte + 2 firbente. Barbro 
ledet an og resten fulgte etter i riktig korona avstand. Vi fulgte stier på kryss og tvers i 
skogen og Barbro ga oss et historisk tilbakeblikk til når de første ammunisjonsbunkerne 
ble etablert under WWII, videre til at det norske luftforsvaret overtok området og 
etablerte egne bunkere, og til slutt avhending i 2003 hvor hun selv var med. Etter å ha 
tatt runden langs både den nye delen og den gamle, var det tid for kaffepause. Vi hadde 
med egen mat og kaffe, og koste oss i  den deilige vårsolen. 

Vi var enige om at denne type aktivitet kan vi planlegge med flere ganger, fra forskjellige 
steder i området. Greit å satse på denne typen arrangement når forholdene er slik som 
nå. Oppfordrer flere å melde seg på 



  

 

 


